[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15декабря 2020 года

№ 804
пгт. Забайкальск

Об отмене Постановлений Администрации муниципального района «Забайкальский район»
В соответствии с Решением Совета от 25 ноября 2020 года № 385 О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район»  от 27 декабря 2019 года № 317 «Об утверждении  районного бюджета муниципального района «Забайкальский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», на основании ст. 25 Устава муниципального района "Забайкальский район" постановляет:
1. Отменить постановления Администрации муниципального района "Забайкальский район":

- от 23 января 2020 года № 48 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Забайкальский район»;

- от 6 марта 2020 года № 209 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 23 января 2020 года № 48 «Об утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Забайкальский район»;

2. Официально опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов